

Kürdəmir Regional Mədəniyyət İdarəsinin nailiyyətləri



Bildiyimiz kimi, respublika Mədəniyyət Nazirliyi sisteminə aparılan ən ümdə islahatlardan biri də rayon mədəniyyət şöbələrini birləşdirərək regional mədəniyyət idarələrinin yaradılmasıdır. Təcrübə onu göstərir ki, islahatlar regionlar üzrə daha geniş nailiyyətlər əldə etməyə imkan yaradır. Belə ki, tədbirlərin işə davamiyyətinin kəmiyyəti və keyfiyyətini daha da yüksəldir. Mədəni-maarif müəssisələrinin region şəraitində fəaliyyəti onu göstərir ki, müəssisələrin qarşılıqlı, birbirinə köməkliyi işin keyfiyyətini daha da yüksəldir. Bu baxımdan Kürdəmir Regional Mədəniyyət İdarəsinin fəaliyyəti daha nümunəvi təşkil edilmişdir. İdarənin rəisi, təcrübəli mədəniyyət işçisi Elman Məmmədovla söhbət edərkən o bildirdi ki, bu idarəyə regionun 5 rayonu - Kürdəmir, Füzuli, Xocavənd, Beyləqan və İmişli rayon mədəniyyət şöbələri daxil edilmişdir.

Region şəraitində fəaliyyət bir daha onu göstərir ki, rayonlar arasındakı sağlam rəqabət yeni bədii öz-fəaliyyət kollektivlərinin, kitabxana işinin müterəqqi üsulunun, pulu xidmət sahələrinin, Kukla Teatrının, mədəniyyət-incəsənət və texniki təmayüllü dərnəklərin yaradılmasına səbəb olur. E.Məmmədov onu da vurğuladı ki, region idarənin tabeliyindəki musiqi və incəsənət məktəbləri, klub müəssisələrinin qarşılıqlı fəaliyyəti də işin keyfiyyətinə müsbət təsir göstərir ki, bunun da nəticəsində mədəniyyət müəssisələrində konkret olaraq mədəniyyət mərkəzləri, evləri və klub müəssisələrində yeni kollektivlər yaranır, əhalinin asudə vaxtının səmərəli təşkilinə böyük təkan verir. Fərəhlə qeyd olunmalıdır ki, region mədəniyyət müəssisələrində maraqlı klubları və həvəskar birlikləri və qıraət mədəniyyəti də inkişaf etdirilmişdir.

İstər rayon, istərsə də region üzrə tədbirlərdə idarənin kollektivləri daha uğurla çıxış edirlər. Respublika əhəmiyyətli tədbirlərin rəngarəngliyi, kəmiyyəti və keyfiyyəti də artmışdır. Təkcə cari ildə idarə bir çox respublika əhəmiyyətli tədbirlərə imza atmışdır. Belə ki, AMEA N.Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin Aran Regional Şöbəsi və Kürdəmir Regional Mədəniyyət İdarəsinin birgə təşəbbüsü və təşkilatçılığı ilə 3 may 2018-ci il tarixdə Kürdəmir rayon Mədəniyyət Mərkəzində Azərbaycan muğam sənətinin görkəmli nü-

mayəndəsi Eynulla Cəbrayilovun xatirəsinə həsr olunmuş ədəbi-bədii gecə keçirilmişdir. Məclisin qonaqları Əməkdar elm xadimi, akademik Vasim Məmmədəliyev, Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin katibi, yazıçı, kinodramaturq, Xalq artisti, kaman ustası, professor Mirnazim Əsədullayev, AYB-nin üzvü, yazıçı-publisist Yusif Cəfərli, Aşıq Şakirin oğlu Ağaməhəmməd Hacıyev E.Cəbrayilov haqqında xoş xatirələrini məclis iştirakçıları ilə bölüşdülər.



Məclisin musiqili qonaqları tədbirin rəngarəng keçməsinə səbəb olmuşdur. Məclisdə E.Cəbrayilovun Azərbaycan Radio və Televiziya Fondunda saxlanılan lent yazılarının səsləndirilməsi tamaşaçılara kövrək anlar yaşatdı. Məclisin sonunda E.Cəbrayilovun övladları Qabil və Mahir Cəbrayilovlar çıxış edərək ataları haqqında söylənilən xoş sözlərə görə çıxış edənlərə və xatirə gecəsinin təşkilatçılarna minnətdarlıqlarını

bildirdilər.

Klub müəssisələri hər il keçirilən "İstedad" baxış-müسابiqəsində yaxından iştirak etmiş, münəffir heyəti tərəfindən qaliblər seçilmiş və mükafatlandırılmışdır. Kitabxanalarda kitab sərgiləri, kitab bayramları, muzey tipli müəssisələrdə "dəyirmi masa"lar, ekskursiyalar, Uşaq İncəsənət Məktəbində və parklarda konsertlər təşkil edilmişdir.

23 may 2018-ci il tarixində Kürdəmir Regional Mədəniyyət

İdarəsinin təşkilatçılığı ilə Kürdəmir Rayon İcra Hakimiyyəti və Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin Ucar bölgəsi üzrə şöbə ilə birgə rayonun mədəniyyət işçilərinin iştirakı ilə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin qurulmasının 100 illiyi münasibətilə tədbir keçirilmişdir.



23 may 2018-ci il tarixdə rayon MKS AMEA N.Gəncəvi adına Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyinin Aran Regional Şöbəsi ilə birlikdə "Şərqdə ilk demokratik cümhuriyyət" adlı oxucu konfransı da təşkil edilmişdir.

Tədbirdə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin 1918-1920-ci ildən bəhs edilən fotoçarxi, vətənpərvərlik haqqında mahnılar, M.Ə.Rəsulzadənin "Əsrimizin Siyavuşu" adlı əsərindən parçalar, 1988-ci il

Xalq Azadlıq Hərəkatından bəhs edilən film Ü.Hacıbəylinin "Koroğlu" uverturasının sədaları altında nümayiş etdirilmişdir.

Tədbir boyu teatrlaşdırılmış səhnəciklər təqdim edilmişdir. Sonda Müslüm Maqomayevin "Azərbaycan" mahnısı ilə tədbir yekunlaşmışdır.

Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə keçirilən "Bölgələrdən bölgələrə 100 illik tariximiz" adlı tədbirə 07 iyul

2018-ci il tarixdə Füzuli rayonu ev sahibliyi etmişdir.

Kürdəmir rayonunda "Şirvan" instrumental ansamblı, Füzuli rayonunda "Sevinc" rəqs qrupu, İmişli rayonunda "Tamaşa və bədii qıraət" dərnəyi, Xocavənd rayonunda "Bədii qıraət" dərnəklərinin fəaliyyəti gücləndirilib. Beyləqan rayonunun Folklor kollektivinin fəaliyyəti bərpa olunub.

Zabit CAVADOV,
"Respublika".